Spétdzielnia Mieszkaniowa ,,Rodzina Kolejowa” — Klub
Rada Osiedla ,Dziesi eciny I”

Ksiaznica Podlaska im. tukasza Gornickiego

zapraszajg na

(sportowo-rekreacyiny)

28 maja 2011 r. godz. 15%° - 20%°

Teren boisk osiedlowych

(miedzy blokami Leszczynowa 50 i Dziesi eciny 45A)

W PROGRAMIE:

smiech
Zjezdzalnia CLOWN , Bungee Run , Mi ekka Gorka , Trampolina, Kinder Hotel - FASTQUAD
KLANZA

Zajecia Edukacyjne z udzialem pséw — Fundacja Psi U

Autobus zabawy - Polskie Stowarzyszenie Pedagogéw i Animatorow
Prezentacja sprz etu policyjnego — Komenda Miejska Policiji
Znakowanie rowerow i innych sprz  etéw — Il Komisariat Policji
Pokazy Jazdy Konnej - Konna Grupa Rekonstrukcji Hist ~ orycznych KRESY — Przejazdzki konne
Stoisko Harcerskie

Konkursy zr eczno sciowe /worki, beczki, kaczki, szczudta/
Porady prozdrowotne — Przychodnia Rodzinna, ul. Gajow
Stoisko Zepter

Punkt Poradnictwa Antynikotynowego

Punkt Sanitarno -Epidemiologiczny

Wznie $ sie z Nami - Lot balonem z Ksi gznic g Podlask g

Program sceny

Wyst ep przedszkolakéw z Przedszkola Samorz gdowego Nr 71 w Biatymstoku
Zespot Ta nca Hawajskiego Bora-Bora taniec pt. Kawika
Taneczne prezentacje zespotlu EX EQUO z Klubu Kalina S.M. ,Rodzina Kolejowa

ego do muzyki Carla Orfa  CarminaBurana pt. Serce ze zilota

Kalina SM Rodzina Kolejowa
OAK w Biatymstoku

JKalina”

15.30-17.30

15. 00-20.00

15.00-20.00
15.00-18.00
15.00-18.00
16.00-19.00
15.00-20.00
15.00-17.00
15.00-18.00
15.00-18.00
15.00-18.00
15.00-18.00
19.00-20.00

15.10-15.20
15 25-15.30
15.35-16.05
16.15-16.20
16.30-17.00
17.10-17.40
17.45-18.15
18.30-19.45
19.45-20.00




